

Jacco ApS

Søballehøjen 40, Næsbyhoved-Broby
5270 Odense

Årsrapport for perioden 01.07.2021 - 30.06.2022

4. regnskabsår

CVR. nr. 40 37 07 30

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 19. september 2022

Jacek Owsiak
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2021 - 30.06.2022	9
---	---

Balance pr. 30.06.2022	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2022	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jacco ApS Søballehøjen 40, Næsbyhoved-Broby 5270 Odense CVR-nr.: 40 37 07 30 Stiftet: 28. januar 2019 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Jacek Owskiak
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Mageløs 8 5100 Odense C

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber, køb og salg af værdipapirer og anden formueforvaltning samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 712.681, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.695.953 og en egenkapital på kr. 3.690.953.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2021 - 30.06.2022

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
BRUTTORESULTAT	-8.797	-8.004
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	932.188	554.810
Finansielle indtægter	0	251.451
Finansielle omkostninger	-210.710	-903
Ordinært resultat før skat	712.681	797.354
1 Skat af årets resultat	0	-30.184
ÅRETS RESULTAT	712.681	767.170
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	314.400	113.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	370.528	304.810
Overført resultat	27.753	349.360
DISPONERET I ALT	712.681	767.170

BALANCE PR. 30.06.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
2 Kapitalinteresser	1.011.048	661.620
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.011.048	661.620
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.011.048	661.620
Selskabsskat	1.000	0
Tilgodehavender i alt	1.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.676.132	2.312.621
Værdipapirer og kapitalandele i alt	2.676.132	2.312.621
Likvide beholdninger	7.773	149.215
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.684.905	2.461.836
AKTIVER I ALT	3.695.953	3.123.456

BALANCE PR. 30.06.2022

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	760.811	390.283
Overført resultat	2.565.742	2.537.989
Afsat udbytte for regnskabsåret	314.400	113.000
EGENKAPITAL I ALT	3.690.953	3.091.272
Selskabsskat	0	27.184
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	5.000	32.184
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	5.000	32.184
PASSIVER I ALT	3.695.953	3.123.456

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	390.283
Årets resultat	370.528
Saldo ultimo	760.811
Foreslået udbytte	
Saldo primo	113.000
Betalt udbytte	-113.000
Udbytte	314.400
Saldo ultimo	314.400
Overført resultat	
Saldo primo	2.537.989
Årets resultat	27.753
Saldo ultimo	2.565.742
Egenkapital ultimo	3.690.953

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	30.184
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	30.184
2 Kapitalinteresser		
Kostpris pr. 01.07.2021	271.337	271.337
Afgang 2021/2022	-21.100	0
Kostpris pr. 30.06.2022	250.237	271.337
Værdireguleringer pr. 01.07.2021	390.283	85.473
Årets resultatandele efter skat	932.188	554.810
Udbytte til moderselskab	-524.000	-250.000
Værdireguleringer afgang	-37.660	0
Værdireguleringer pr. 30.06.2022	760.811	390.283
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2022	1.011.048	661.620
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:	kapital	
Dracon ApS (CVR-nr 35 63 61 88)	50.000	50%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>2.022.096</i>	
	<i>1.864.375</i>	
3 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Ingen		
